

Årsredovisning

för

FREVEKO AB

559087-3039

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Fernros, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för FREVEKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisnings- och revisionsbyrå i centrala Fagersta. Verksamheten startades hösten 2018.

Bolagets strategi i egenskap av helhetsbyrå är att kunna förse ägarledda företag med hela kedjan från redovisning till revision och rådgivning för att förenkla företagens vardag och tillgodose deras behov, så att kunden kan fokusera på sin kärnverksamhet. Vår kompetens omfattar alla företagsformer, vilket ger oss en styrka att vara behjälpliga oavsett företagsform. Med digitala lösningar arbetar vi effektivt med kundernas redovisning och kan med enkelhet tillgodose både lokala och mer fjärran kunders behov. Med engagemang, digitala lösningar och lokal närvaro skapar vi närhet och möjlighet att ge bra rådgivning.

2018 blev bolaget prisat som Årets Nyföretagare av Företagarna Norra Västmanland och 2020 blev bolaget utsett till Årets Tillväxtbyrå i Västmanland utav Revisionsvärlden. Våren 2024 är ägaren och företagsledaren Jennie Fernros nominerad till Folkets pris på Enterprizegalan i Fagersta.

Bolaget har sitt säte i Fagersta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets första fem räkenskapsår har kännetecknats av att bygga upp varumärket, men även investeringar i program och renoveringar av lokalen, men främst i uppbyggnad av strukturer, rutiner och flöden.

Bolaget har varit verksamt i över fem år, vilket innebär att investeringen för köpet av verksamheten under året blivit helt avskriven.

Omsättningen har ökat från 6,8 mnkr 2020 till 8,0 mnkr 2023, vilket ligger i linje med byråns ambition att växa med försiktighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 000	7 296	7 172	6 768
Resultat efter finansiella poster	1 513	1 257	1 359	1 336
Soliditet (%)	59	63	51	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	944 117	731 420	1 725 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		731 420	-731 420	0
Årets resultat			885 951	885 951
Belopp vid årets utgång	50 000	1 075 537	885 951	2 011 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 537
årets vinst	885 951
	1 961 488

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	1 061 488
	1 961 488

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 000 277	7 296 021
Övriga rörelseintäkter		2 301	25 278
Summa rörelseintäkter		8 002 578	7 321 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 358 059	-1 544 752
Personalkostnader	2	-4 983 834	-4 169 082
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 171	-292 382
Summa rörelsekostnader		-6 560 064	-6 006 216
Rörelseresultat		1 442 514	1 315 083
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 131	-1 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 528	7 593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		64 023	-64 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 208	-792
Summa finansiella poster		70 474	-58 450
Resultat efter finansiella poster		1 512 988	1 256 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-402 000	-345 000
Förändring av överavskrivningar		24 000	26 000
Summa bokslutsdispositioner		-378 000	-319 000
Resultat före skatt		1 134 988	937 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 037	-206 213
Årets resultat		885 951	731 420

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	102 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	102 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	300 168	415 672
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		300 168	415 672
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 813 903	1 964 749
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 813 903	1 964 749
Summa anläggningstillgångar		2 114 071	2 483 088
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 309 951	477 481
Övriga fordringar		46 769	41 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		719 129	1 110 441
Summa kortfristiga fordringar		3 075 849	1 629 422
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 869	350 375
Summa kassa och bank		544 869	350 375
Summa omsättningstillgångar		3 620 718	1 979 797
SUMMA TILLGÅNGAR		5 734 789	4 462 885

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 075 537

944 116

Årets resultat

885 951

731 420

Summa fritt eget kapital

1 961 488

1 675 536

Summa eget kapital

2 011 488

1 725 536

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 624 200

1 222 200

Ackumulerade överavskrivningar

116 000

140 000

Summa obeskattade reserver

1 740 200

1 362 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

175 612

144 136

Skatteskulder

35 828

104 526

Övriga skulder

810 932

283 561

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

960 729

842 926

Summa kortfristiga skulder

1 983 101

1 375 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 734 789

4 462 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	3 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	770 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 000	770 000
Ingående avskrivningar	-667 333	-513 333
Årets avskrivningar	-102 667	-154 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-770 000	-667 333
Utgående redovisat värde	0	102 667

Not 4 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	836 391	441 826
Omklassificeringar		394 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 391	836 391
Ingående avskrivningar	-420 719	-224 639
Omklassificeringar		-57 698
Årets avskrivningar	-115 504	-138 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-536 223	-420 719
Utgående redovisat värde	300 168	415 672

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	394 565
Omklassificering		-394 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-57 698
Omklassificeringar		57 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 028 772	1 600 000
Inköp	480 000	480 000
Försäljningar	-694 869	-51 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 813 903	2 028 772
Ingående nedskrivningar	-64 023	
Återförda nedskrivningar	64 023	
Årets nedskrivningar		-64 023
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-64 023
Utgående redovisat värde	1 813 903	1 964 749

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fagersta 2024-06-25

Jennie Fernros
Jennie Fernros
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Helene Ellingsen
Helene Ellingsen
Auktoriserad revisor
